Bogotéa D.C. 18 de Mayo de 2021

Sefior
Juez 59 de Pequefias Causas y competencia Multiple de Bogota

Ciudad

Ref.: 2020- 00826
Asunto: LIQUIDACION DEL CREDITO

MILENA KATHERINE ARDILA GAMBOA, apoderada especial de la parte
demandante en el proceso de la referencia, con todo respeto me dirijo al sefior Juez,
para presentar en oportunidad, liquidacién del crédito, de conformidad con lo
dispuesto en auto de 11 de marzo de 2021 mediante el cual ordena seguir adelante
la ejecucion, lo cual hago de la siguiente forma:

CAPITAL: $ 14.500.000
INTERESES MORATORIOS:(11/04/2017- 13/05/2021) = $ 10.726.638.26
TOTAL LIQUIDACION: $ 25.226.638.26

SON: Veinticinco millones doscientos veintiséis mil seiscientos treinta y ocho
pesos.

Atentamente

i O Gt

Milena Katherine Ardila Gamboa
C.C No. 1013581658 de Bogota
T.P No. 203.219 del C.S J.



ACUMULADO

Intereses
Desde (IN'IFIIBECI;ES TEBRATIEER N | o | et ACLCJ:Z;I{QDO tle o Intlagerzejede
RESE BANCARIO SUPER'\SI?&?\ICIERA Mora ARG e Vencido en ce Capltal Capital
en PESOS vencido i
CORRIENTE) PESOS en PESOS Vencido en
PESOS
11/4/2017 | 10/5/2017 22.33% 33.50% 30 360 | 500,000.00 500,000.00 | 12,184.91 12,184.91
11/5/2017 | 10/6/2017 22.33% 33.50% 30 360 | 500,000.00 | 1,000,000.00 | 24,369.81 36,554.72
11/6/2017 | 10/7/2017 22.33% 33.50% 30 360 | 500,000.00 | 1,500,000.00 | 36,554.72 73,109.44
11/7/2017 | 10/8/2017 21.98% 33.97% 30 360 | 500,000.00 | 2,000,000.00 | 49,339.73 122,449.17
11/8/2017 | 10/9/2017 21.98% 33.97% 30 360 | 500,000.00 | 2,500,000.00 | 61,674.66 184,123.82
11/9/2017 | 10/10/2017 21.98% 33.97% 30 360 | 500,000.00 | 3,000,000.00 | 74,009.59 258,133.41
11/10/2017 | 10/11/2017 21.15% 31.73% 30 360 | 500,000.00 | 3,500,000.00 | 81,308.79 339,442.20
11/11/2017 | 10/12/2017 20.96% 31.94% 30 360 | 500,000.00 | 4,000,000.00 | 93,467.67 432,909.87
11/12/2017 | 10/1/2018 20.77% 31.16% 30 360 | 500,000.00 | 4,500,000.00 | 102,876.24 535,786.11
11/1/2018 | 10/2/2018 20.69% 31.04% 30 360 | 500,000.00 | 5,000,000.00 | 113,916.84 649,702.95
11/2/2018 | 10/3/2018 21.01% 31.51% 30 360 | 500,000.00 | 5,500,000.00 | 126,987.12 776,690.07
11/3/2018 | 10/4/2018 20.68% 31.02% 30 360 | 500,000.00 | 6,000,000.00 | 136,622.15 913,312.22
11/4/2018 | 10/5/2018 20.48% 30.72% 30 360 | 500,000.00 | 6,500,000.00 | 146,737.49 | 1,060,049.70
11/5/2018 | 10/6/2018 20.44% 30.66% 30 360 | 500,000.00 | 7,000,000.00 | 157,751.13 | 1,217,800.84
11/6/2018 | 10/7/2018 20.28% 30.42% 30 360 | 500,000.00 | 7,500,000.00 | 167,844.19 | 1,385,645.03
11/7/2018 | 10/8/2018 20.03% 30.05% 30 360 | 500,000.00 | 8,000,000.00 | 177,097.64 | 1,562,742.67
11/8/2018 | 10/9/2018 19.94% 28.43% 30 360 | 500,000.00 | 8,500,000.00 | 179,095.48 | 1,741,838.15
11/9/2018 | 10/10/2018 19.81% 28.04% 30 360 | 500,000.00 | 9,000,000.00 | 187,301.77 | 1,929,139.91
11/10/2018 | 10/11/2018 19.63% 29.45% 30 360 | 500,000.00 | 9,500,000.00 | 206,562.23 | 2,135,702.14
11/11/2018 | 10/12/2018 19.49% 29.24% 30 360 | 500,000.00 | 10,000,000.00 | 216,051.63 | 2,351,753.77
11/12/2018 | 10/1/2019 19.40% 29.10% 30 360 | 500,000.00 | 10,500,000.00 | 225,885.40 | 2,577,639.18
11/1/2019 | 10/2/2019 19.16% 28.74% 30 360 | 500,000.00 | 11,000,000.00 | 234,027.36 | 2,811,666.54
11/2/2019 | 10/3/2019 19.70% 29.55% 30 360 | 500,000.00 | 11,500,000.00 | 250,805.16 | 3,062,471.69
11/3/2019 | 10/4/2019 19.37% 29.06% 30 360 | 500,000.00 | 12,000,000.00 | 257,838.20 | 3,320,309.89




11/4/2019 | 10/5/2019 19.32% 28.98% 30 360 | 500,000.00 | 12,500,000.00 | 267,921.70 | 3,588,231.59
11/5/2019 | 10/6/2019 19.34% 29.01% 30 360 | 500,000.00 | 13,000,000.00 | 278,895.92 | 3,867,127.51
11/6/2019 | 10/7/2019 19.30% 29.95% 30 360 | 500,000.00 | 13,500,000.00 | 297,967.75 | 4,165,095.26
11/7/2019 | 10/8/2019 19.28% 28.92% 30 360 | 500,000.00 | 14,000,000.00 | 299,517.83 | 4,464,613.10
11/8/2019 | 10/9/2019 19.32% 28.98% 30 360 | 500,000.00 | 14,500,000.00 | 310,789.17 | 4,775,402.27
11/9/2019 | 10/10/2019 19.32% 28.98% 30 360 14,500,000.00 | 310,789.17 | 5,086,191.44
11/10/2019 | 10/11/2019 19.10% 28.65% 30 360 14,500,000.00 | 307,627.64 | 5,393,819.08
11/11/2019 | 10/12/2019 19.03% 28.55% 30 360 14,500,000.00 | 306,668.13 | 5,700,487.21
11/12/2019 | 10/1/2020 18.91% 28.37% 30 360 14,500,000.00 | 304,939.28 | 6,005,426.49
11/1/2020 | 10/2/2020 18.77% 28.16% 30 360 14,500,000.00 | 302,919.49 | 6,308,345.98
11/2/2020 | 10/3/2020 19.06% 28.59% 30 360 14,500,000.00 | 307,052.01 | 6,615,397.99
11/3/2020 | 10/4/2020 18.95% 28.43% 30 360 14,500,000.00 | 305,515.81 | 6,920,913.80
11/4/2020 | 10/5/2020 18.69% 28.03% 30 360 14,500,000.00 | 301,667.62 | 7,222,581.43
11/5/2020 | 10/6/2020 18.19% 27.29% 30 360 14,500,000.00 | 294,519.32 | 7,517,100.75
11/6/2020 | 10/7/2020 18.12% 27.29% 30 360 14,500,000.00 | 294,519.32 | 7,811,620.07
11/7/2020 | 10/8/2020 18.12% 27.43% 30 360 14,500,000.00 | 295,874.62 | 8,107,494.70
11/8/2020 | 10/9/2020 18.29% 27.43% 30 360 14,500,000.00 | 295,874.62 | 8,403,369.32
11/9/2020 | 10/10/2020 18.35% 27.52% 30 360 14,500,000.00 | 296,745.16 | 8,700,114.48
11/10/2020 | 10/11/2020 18.09% 27.13% 30 360 14,500,000.00 | 292,968.74 | 8,993,083.22
11/11/2020 | 10/12/2020 17.84% 26.76% 30 360 14,500,000.00 | 289,376.15 | 9,282,459.37
11/12/2020 | 10/1/2021 17.46% 29.19% 30 360 14,500,000.00 | 312,797.20 | 9,595,256.57
11/1/2021 | 10/2/2021 17.32% 25.98% 30 360 14,500,000.00 | 281,770.98 | 9,877,027.55
11/2/2021 | 10/3/2021 17.54% 26.31% 30 360 14,500,000.00 | 284,993.80 | 10,162,021.35
11/3/2021 | 10/4/2021 17.41% 26.11% 30 360 14,500,000.00 | 283,041.50 | 10,445,062.85
11/4/2021 | 18/5/2021 17.31% 25.96% 30 360 14,500,000.00 | 281,575.41 | 10,726,638.26

TOTAL

14,500,000.00

10,726,638.26




